
UCHWAŁA NR 26/IV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz § 70 ust. 1 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2121 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 98945C75-4D30-4C25-B5D6-C5C8F8506694. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 26/IV/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok

1. Akty prawne regulujące zagadnienie:

1) ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2018 
roku, poz. 2096 z późn. zm.);

2) ustawa z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 870).

2. Rozpatrywanie skarg dotyczących działalności wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
z wyjątkiem spraw zleconych z zakresu administracji rządowej, tj. zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, np. 
sprawy gminnych dróg, ulic, wodociągów.

3. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji.

4. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków 
i petycji.

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

6. Posiedzenia Komisji będą zwoływane w przypadku wpływających skarg, wniosków i petycji, w tygodniu 
poprzedzającym Sesję Rady Gminy.

Id: 98945C75-4D30-4C25-B5D6-C5C8F8506694. Podpisany Strona 1




